

## Odstranění graffiti na mostě v km 6,577 - Podchod Vysočany "ŠKODA"

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
<b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>		Cena s DPH				59 724,30	
		DPH 21,00%				10 365,37	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				49 358,93	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5 126,68</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>5 126,68</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	62,750	81,70	5 126,68	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>6 944,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	217,00	6 944,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. Bezpečnostní hlídka</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>GRF</b>	<b>GRAFFITI</b>				<b>34 494,35</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	406	918299101 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	62,750	549,71	34 494,35	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 793,90</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>2 793,90</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	46 565,03	2 793,90	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>						<b>49 358,93</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*